Câmara Municipal de Ibitinga
Estado de São Paulo

Avenida Dr. Victor Maida, nº 563 – Centro – Ibitinga (SP) – Fone (16) 3352-7840 – CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  /  E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

CMI Ofício nº 508/2023

Ibitinga, 16 de junho de 2023.

A VOSSA EXCELÊNCIA
WELLINGTON BARIZO
JUIZ DE DIREITO – DIRETOR DO FÓRUM DE
IBITINGA – SP

Assunto: SOLICITA USO DO AUDITÓRIO DO FORUM PARA A CÂMARA MUNICIPAL DA
ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA.

Excelentíssimo Juiz;

Solicito gentilmente de Vossa Excelência a possibilidade de reservar o Sa-

lão do Júri do Fórum da Comarca de Ibitinga, para o dia 22 de junho de 2023 a partir das
18h00, para realização de Audiência Pública pela Comissão de Orçamento, Finanças e
Contabilidade, para discussão do PLO nº 98/2023 - Autoriza o Poder Executivo a abrir
créditos adicionais suplementares ao orçamento vigente, aprovados pela Lei Municipal
nº 5.457, de 14 de dezembro de 2022, destinados a suprir dotações orçamentárias insu-
ficientes, e dá outras providências.

Fico no aguardo de resposta, encerrando deixando desde já meus agra-
decimentos.

Atenciosamente,

ADÃO RICARDO VIEIRA DO PRADO
Presidente

O
FÍ

C
IO

 D
A

PR
ES

ID
ÊN

C
IA

 N
º 5

08
/2

02
3

- E
st

a
é

um
a

có
pi

a
do

 o
rig

in
al

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 A

dã
o

R
ic

ar
do

 V
ie

ira
 d

o
Pr

ad
o

- P
re

si
de

nt
e.

Pa
ra

 v
al

id
ar

 o
 d

oc
um

en
to

, l
ei

a
o

có
di

go
 Q

R
 o

u
ac

es
se

 h
ttp

s:
//s

ap
l.i

bi
tin

ga
.s

p.
le

g.
br

/c
on

fe
rir

_a
ss

in
at

ur
a

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 E

05
0-

07
C

4-
D

2B
D

-9
60

B

Pag. 1/1